CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O'J f g • DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DISPENSAR ARLÉCIO ALEXANDRE GAZAL, matrícula n° 10.195-52,
ocupante do cargo em comissão de Assessor Especial da Mesa Diretora, CNE, dos encargos de
substituto do Coordenador de Planejamento e Elaboração Orçamentária, da Presidência, da Mesa
Diretora, a partir de 05/09/94.

Brasília, J. ç de (J 1/ tuPlJt:'
~(...,. 1-",""

Deputado BEN(CIO TAVARES
Presidente

de 1994.